ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48

                         Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2021 года № 29 - 2

                                                  Санкт-Петербург

О внесение изменений в Решение ТИК № 48 от 06.08.2021. № 18 - 4, о

регистрации доверенного лица кандидата на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Галкиной Ольги Владимировны

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную

избирательную комиссию № 48, осуществляющую полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 21

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва (далее - ТИК № 48), для регистрации доверенного лица

кандидата на выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва Галкиной Ольги Владимировны,

руководствуясь статьей 45 Закона Санкт-Петербурга «О выборах

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная

избирательная комиссия № 48 ( далее - ТИК № 48 )

решила:

Внести в Решение ТИК № 48 от 06.08.2021. №  18 - 4, « О регистрации

доверенного лица кандидата на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт Петербурга седьмого созыва Галкиной Ольги

Владимировны. » следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Зарегистрировать доверенное лицо кандидата на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва Галкиной

Ольги Владимировны Михайлова Дмитрия Анатольевича. »

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение

установленного образца, утвержденного решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 17 июня 2021 года № 239-19

«О формах удостоверений доверенных лиц избирательных объединений

и доверенных лиц кандидатов, выдвинутых по одномандатным

избирательным округам, на выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва».

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 48

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря ТИК № 48 Самойленко Е. А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 48                        Доильницын А. А.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 48                        Самойленко Е. А.